MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

1

EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Cotia/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL RESULTADO DAS PROVAS

PRÁTICAS (somente do cargo de Secretário de Escola) do Concurso Público n° 02/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NOTA WORD NOTA EXCEL NOTA TOTAL PP

Secretário de Escola ALEXANDRE EXPEDITO DE ALMEIDA GONÇALVES 40428 50 50 100

Secretário de Escola ALEXANDRE SIQUEIRA PIRES 56137 -- -- AUSENTE

Secretário de Escola ALINE APARECIDA DE ALMEIDA VAMPRE 53427 50 50 100

Secretário de Escola ANELISA FORMAGGIO DE OLIVEIRA 56136 -- -- AUSENTE

Secretário de Escola ANGELA CRISTINA SERGIO TEIXEIRA 47832 49 25 74

Secretário de Escola AUGUSTO SOUSA SANTOS 52615 45 50 95

Secretário de Escola BRENNO LUIZ RIBEIRO 56972 -- -- AUSENTE

Secretário de Escola CARLOS ROBERTO DE ALMEIDA JÚNIOR 52773 50 50 100

Secretário de Escola CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS 52865 -- -- AUSENTE

Secretário de Escola DANIEL RONCAGLIA CORREIA DOS SANTOS 52480 50 25 75

Secretário de Escola DURVAL DE OLIVEIRA 50730 48 24 72

Secretário de Escola ERIC DE OLIVEIRA GABRIEL 55426 49 25 74

Secretário de Escola FABIO MIRANDA DE ALMEIDA 48249 -- -- AUSENTE

Secretário de Escola FELIPE COUTINHO CARDOSO 56558 50 50 100

Secretário de Escola FERNANDA GOMES FERREIRA BRAZ 48604 48 50 98

Secretário de Escola GABRIEL GONÇALVES NERIS 46750 49 25 74

Secretário de Escola GABRIELA CRISTINA CASSOLA SANTOS GUANAZ 57841 50 50 100

Secretário de Escola GUSTAVO RIBEIRO LIMA 44200 48 50 98

Secretário de Escola GUSTAVO TOLEDO 46978 48 50 98

Secretário de Escola HELENA LIYOKO SOKABE 56920 50 50 100

Secretário de Escola ISABELE MOTA CRUZ 50427 -- -- AUSENTE

Secretário de Escola ISAIAS LOPES PINTO 47773 49 50 99

Secretário de Escola ISAQUE LIMA DA SILVA NASCIMENTO 41459 50 50 100

Secretário de Escola JEFFERSON BORGES DE BRITO 40013 50 50 100

Secretário de Escola JOSIANE PEREIRA DE MELO 46831 49 25 74

Secretário de Escola JULIANA RIBEIRO 55443 49 50 99

Secretário de Escola JULIS APARECIDA DA SILVA SIMÃO 46495 50 50 100

Secretário de Escola KAIQUE PAULO LOPES 40574 50 50 100

Secretário de Escola KARINA DO NASCIMENTO RAYMUNDO SANTOS 48545 50 0 50

Secretário de Escola LETICIA MACEDO GONÇALVES DOS SANTOS 50386 50 0 50

Secretário de Escola LÍVIA DE FREITAS ESPÍNDOLA 49246 -- -- AUSENTE

Secretário de Escola LUCAS BARBOSA SOUZA 44105 -- -- AUSENTE

Secretário de Escola LUCIANA KELLY DE MELLO SOARES 46748 49 19 68

Secretário de Escola LUCIANA MONTEIRO MENDONÇA 44801 50 20 70

Secretário de Escola LUCIANO PEREIRA ROCHA 56007 48 24 72

Secretário de Escola LUCILEIDE RODRIGUES GOMES TADEI 47610 49 25 74

Secretário de Escola MARCIA DANIELE DE LIMA TAMBURI 47971 49 27 76

Secretário de Escola MARIANE FARIA GASPAR 47466 50 50 100

Secretário de Escola MONIQUE DOS SANTOS SILVA 41441 50 25 75

MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

2

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NOTA WORD NOTA EXCEL NOTA TOTAL PP

Secretário de Escola NICOLAS KUKLIK CAMPANA 51361 50 50 100

Secretário de Escola NICOLE MARQUEZIM DE OLIVEIRA 40686 50 50 100

Secretário de Escola NUNO JOSÉ DE SOUZA WUST 49344 49 25 74

Secretário de Escola PATRICIA PEREIRA SILVA 45170 47 45 96

Secretário de Escola PEDRO GUILHERME SILVA DE LISBOA 49324 48 50 98

Secretário de Escola RAQUEL HELOISE DA SILVA SILVEIRA 56321 50 50 100

Secretário de Escola REGIANE DA SILVA LISBÔA 41616 50 50 100

Secretário de Escola ROBERT MUNIZ GOMES 56696 -- -- AUSENTE

Secretário de Escola RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS OLIVEIRA 54495 50 25 75

Secretário de Escola SABRINA YUKARI SANTOS HACIMOTO 55678 -- -- AUSENTE

Secretário de Escola SAMUEL ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 42425 48 24 72

Secretário de Escola SIRLEI LIMA DE SOUZA 51264 -- -- AUSENTE

Secretário de Escola TATIANA DE JESUS DOMINGUES TOMITA 52873 49 25 74

Secretário de Escola VANESSA SCATENA PERPÉTUO DE CARVALHO 44336 50 50 100

Secretário de Escola VITOR GONÇALVES DE ARAUJO 57990 48 50 98

Secretário de Escola YURI ALEXANDRE BARBOSA RODRIGUES 44383 50 50 100

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir da divulgação das notas, para contestá-las, por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Cotia, 20 de maio de 2024.

Rogério Cardoso Franco

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COTIA/ SP